
Претприемаштво (3+2) 6 ECTS 

Преглед на теориите за менаџмент, концептуалните рамки и нивните примени во 

праксата. Изградба на вештини за управување со денешните организации. 

Управувањето со организации, ефикасно и ефективно постигнување на целите на 

организацијата низ четири основни управувачки функции – планирање, 

организација, водење и контрола. Идентификација, опишување и справување со 

важните принципи за организација и менаџмент. 

Предуслов: Менаџмент и маркетинг 

Литература: Stephen P. Robbins and David A DeCenzo, Fundamentals of 

Management, 6e, Prentice-Hall, 2008. 

 


